
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 

Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

Telefono 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it 

www.iccorinaldo.edu.it 
 

   

   

GRADUATORIA DEFINITIVA  

PER INCARICO di ESPERTO FILOSOFIA CON I BAMBINI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

Premesso 

- che con nota prot. n. 438/A29b del  18-01-2020 si è disposto di procedere alla promulgazione di bando per 

l’individuazione di un esperto di Filosofia con i bambini  a cui assegnare n.20  ore di attività nella Scuola dell’ 

Infanzia “A. Veronica” di Corinaldo,   

- che è pervenuta  n. 1 offerta: 

 
1 Pianelli Alessandro Prot. n. 741 A/29b  29-01-2020 

 
 

- Preso atto del verbale Prot. n. 912 / A29b del 3-2-2020 della Commissione giudicatrice, appositamente 

 nominata, che ha giudicato la  proposta presentata dall’ esperto sopraindicato; 
 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA: 

 

Pianelli Alessandro pp. 49 

 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Savore 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
02

 -
 0

5/
02

/2
02

0 
- 

A
/2

9/
b 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2020-02-06T06:18:07+0100
	SAVORE FRANCESCO




